
控
除
し
き
れ
な
か
っ
た
分
は
、

住
民
税
か
ら
控
除
さ
れ
ま
す

税
源
移
譲
に
よ
り
所
得
税
が
減
額
と
な

り
、
控
除
で
き
る
住
宅
ロ
ー
ン
控
除
額
が

減
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。
平
成
18
年
末
ま

で
に
入
居
し
、
所
得
税
の
住
宅
ロ
ー
ン
控

除
を
受
け
て
い
る
人
で
、
所
得
税
か
ら
控

除
し
き
れ
な
か
っ
た
額
が
あ
る
場
合
は
、

翌
年
度
の
住
民
税
か
ら
控
除
で
き
ま
す
。

■
対
象

次
の
①
、
②
の
い
ず
れ
か
の
要
件
を
満

た
す
人

①
税
源
移
譲
に
よ
り
所
得
税
額
が
減
少
し

た
結
果
、
住
宅
ロ
ー
ン
控
除
可
能
額
が

所
得
税
額
よ
り
大
き
く
な
り
、
控
除
し

き
れ
な
く
な
っ
た
人

②
住
宅
ロ
ー
ン
控
除
可
能
額
が
所
得
税
額

よ
り
大
き
く
、
税
源
移
譲
前
で
も
控
除

し
き
れ
な
か
っ
た
が
、
税
源
移
譲
に
よ

り
、
所
得
税
額
か
ら
控
除
し
き
れ
な
い

住
宅
ロ
ー
ン
控
除
額
が
増
加
し
た
人

■
申
告
に
つ
い
て

平
成
19
年
分
の
所
得
税
か
ら
控
除
し
き

れ
な
い
額
が
発
生
し
た
場
合
、
平
成
20
年

３
月
17
日
ま
で
に
、
平
成
20
年
１
月
１
日

現
在
お
住
ま
い
の
市
区
町
村
へ
「
住
宅
借

入
金
等
特
別
税
額
控
除
申
請
書
」
を
提
出

し
て
く
だ
さ
い
。

・
確
定
申
告
を
す
る
人

所
得
税
の
確
定
申
告
書
と
と
も
に
税
務

署
へ
提
出

・
確
定
申
告
を
し
な
い
人

源
泉
徴
収
票
を
添
付
し
て
市
区
町
村
へ

提
出

※
平
成
20
年
以
降
、
住
民
税
の
住
宅
ロ
ー

ン
控
除
の
適
用
を
受
け
る
た
め
に
は
、

毎
年
申
告
が
必
要
と
な
り
ま
す
。

こ
れ
ま
で
、
損
害
保
険
料
の
一
部
と
し

て
所
得
控
除
の
対
象
と
な
っ
て
い
ま
し
た

が
、
地
震
保
険
は
火
災
保
険
の
附
帯
契
約

で
な
い
と
加
入
は
で
き
ず
、
損
害
保
険
料

控
除
の
限
度
額
も
低
く
設
定
さ
れ
て
い
た

た
め
、
火
災
保
険
料
分
の
み
で
控
除
限
度

額
を
超
え
て
し
ま
う
こ
と
に
な
っ
て
い
ま

し
た
。
そ
こ
で
、
地
震
災
害
に
対
す
る
備

え
を
支
援
す
る
こ
と
を
目
的
に
、
損
害
保

険
料
控
除
の
制
度
を
改
め
、
新
し
く
「
地

震
保
険
料
控
除
」
が
創
設
さ
れ
ま
し
た
。

こ
れ
に
伴
い
、
従
来
の
損
害
保
険
料
控

除
は
廃
止
さ
れ
ま
す
が
、
経
過
措
置
と
し

て
、
平
成
18
年
12
月
31
日
ま
で
に
締
結
し

た
長
期
損
害
保
険
契
約
等
（
保
険
期
間
が

10
年
以
上
で
満
期
返
戻
金
が
あ
る
も
の
）

の
保
険
料
に
つ
い
て
は
、
従
前
の
損
害
保

険
料
控
除
が
適
用
さ
れ
ま
す
。

■
問
い
合
わ
せ

企
画
総
務
部
税
務
課
市
民
税
係

TEL
23
‐
１
１
２
４


